ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района  Липецкой области

[bookmark: _GoBack]06.12.2017г.                                 с.Излегоще                            №53
 «Об  утверждении перечня  автомобильных
дорог общего  пользования местного значения
сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области».

     С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, руководствуясь  Уставом  сельского поселения,   администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Излегощенский сельсовет  согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Излегощенский  сельсовет                                                       Н. С. Теплинских

Приложение 1
 к    постановлению администрации сельского
поселения  Излегощенский сельсовет
№ 53  от  06.12.2017 г

	№
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяженность ,км
	Тип покрытия

	а/бетон
	щебень
	грунт

1
	с. Излегоще
ул. Деревенская
	1,2
	1,2
	0
	0

	2
	ул.Хутора
	3
	2
	1
	0

	3
	ул. Центральная
	0,7
	0,7
	0
	0

	4
	ул. Лесновка
	1,5
	1,3
	0
	0,2

	5
	ул. Урюпина
	1,3
	0,3
	0,2
	0,8

	6
	ул. Поповка
	0,6
	0,4
	0
	0,2

	7
	ул. Токоревка
	1
	0
	0,85
	0,15

	8
	ул. Ленина
	2,4
	0
	0
	2,4

	9
	ул.Грязца
	1,3
	0
	1
	0,3

	10
	ул. Большак
	0,8
	0
	0,8
	0

	с. Савицкое

	11
	ул. Центральная
	3,4
	2,2
	1,2
	0

	12
	ул. Деревенская
	2,6
	0
	0
	2,6

	13
	ул. Хутора
	0,8
	0
	0,4
	0,4

	14
	ул. Новая
	0,5
	0,5
	0
	0

	15
	ул.Дорожная
	0,5
	0
	0
	0,5

	16
	ул. Прибрежная
	1
	0
	0
	1

	17
	пер. Речной
	0,3
	0
	0
	0,3

	ИТОГО по поселению
	22,9
	8,6
	5,45
	8,85